ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /BC-UBND           Ba Trang, ngày      tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả chuyển đổi cây trồng trên đất trồng sắn trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 2134/UBND ngày 22/9/2023 của UBND huyện Ba Tơ

về việc báo cáo kết quả thực hiện chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng sắn năm

2023; đăng ký diện tích, kinh phí thực hiện năm 2024.

Nay UBND xã Ba Trang xin báo cáo cụ thể như sau:

Trên địa bàn xã diện tích sắn của bà con chưa có diện tích sắn bị bệnh vius

khảm lá sắn. Vì vậy, trên địa bàn xã người dân không thực hiện chuyển đổi cơ cấu cây

trồng trên đất trồng sắn năm 2023 để phòng chống bệnh vius khảm lá sắn và cũng

không có nhu cầu đăng ký trong năm 2024.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất

trồng sắn năm 2023; đăng ký diện tích, kinh phí thực hiện năm 2024 trên địa bàn xã

Ba Trang.

UBND xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-09-28T13:44:19+0700

		2023-09-28T17:22:19+0700

		2023-09-28T17:22:19+0700

		2023-09-28T17:22:19+0700